
-1- 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

(v souladu s § 28 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v pozdějším znění) 
 

Název: Zvýšení dostupnosti ICT služeb a bezpečnosti dat v souladu se zákonem 
o kybernetické bezpečnosti 

Název zadavatele: Česká republika - Energetický regulační úřad 

IČ: 70894451 

Sídlo zadavatele: Masarykovo náměstí 91/5, Jihlava 586 01 

Osoba oprávněná 

jednat jménem zadavatele: Ing. Vladimír Kabelka, MBA - ředitel sekce provozní 

Profil zadavatele:  https://zakazky.eru.cz 

Vážení, v souladu s ustanoveními § 28 zákona č. 137/2007 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, se na Vás obracíme s  

VÝZVOU K PODÁNÍ NABÍDKY 

v užším řízení. Žádáme Vás o přípravu nabídky, která bude vyhovovat všem požadavkům zadavatele dle 
zadávací dokumentace. 

I. Zadávací dokumentace nebo podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace podle 
§ 48 

Zadávací dokumentace je nedílnou součástí této výzvy k podání nabídek. 

II. Informaci o uveřejnění oznámení užšího řízení 

Uveřejnění oznámení užšího řízení bylo v rámci Věstníku veřejných zakázek a TEDu: 

ID Formuláře: 622505 

Evidenční číslo zakázky: 513853 

Evidenční číslo formuláře: 7502031013853 

Datum uveřejnění ve VVZ: 29. 09. 2015 

Datum odeslání do TED: 29. 09. 2015 

Typ: Opravný 

Číslo a datum zveřejnění v TED: 2015/S 192-346882 zveřejněno 03. 10. 2015  

III. Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek:  do 2. května 2016, 10:00 hod. 

Místo podání nabídek:  OTIDEA a.s., Thámova 681/32, 186 00 Praha 8 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše.  

Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost Zájemce. 

Zadavatel nepřipouští podávání nabídek elektronickými prostředky a nástroji. 

IV. Údaje o hodnotících kritériích: 

Údaje o hodnotících kritériích jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, která je přílohou této výzvy. 

 

V. Informaci o tom, v jakém jazyce může být nabídka podána 



-2- 

Nabídky se podávají v českém jazyce v souladu se zadávacími podmínkami a zákonem. 

VI. Závěr: 

Veškeré Vaše případné dodatečné dotazy k této výzvě, prosím, zasílejte písemně na adresu společnosti 
OTIDEA a.s THÁMOVA 681/32, PRAHA 8 – KARLÍN, BUDOVA METEOR C, která je dle příkazní 
smlouvy pověřena jednat za zadavatele nebo do datové schránky OTIDEA a.s.; ID datové schránky 7b5fixj 
nebo elektronicky na e-mail zakazky@otidea.cz.  

V případě, že nemáte zájem podat nabídku a zúčastnit se tohoto řízení, informujte nás, prosím, písemně nebo 
e-mailem na adresu výše uvedené kontaktní osoby, tedy mj. na e-mail: zakazky@otidea.cz. 

 
 

SEZNAM PŘÍLOH: 
•  Zadávací dokumentace 


